
 

> Technické údaje

Najeto: 11 243 km Rok: 03 / 2023
Kategorie: užitkové Typ: skříň

Objem: 0 cm3 Palivo: elektro

Výkon: 100 kW Barva: Bílá Cassa Pastelová

Počet dveří: 4 Počet míst k
sezení: 3

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

USB, autorádio, hands free, palubní počítač, ABS, airbag řidiče, centrální zamykání, denní svícení, hlídání
jízdního pruhu, parkovací senzory zadní, senzor tlaku v pneumatikách, stabilizace podvozku (ESP), el. přední
okna, 8 rychlostních stupňů, plní 'EURO VI', start-stop systém, tempomat, polohovací sedadla, klimatizace,
multifunkční volant, nastavitelný volant, posilovač řízení, zadní světla LED, imobilizér, asistent rozjezdu do kopce
(HSA), bezklíčové startování, elektronická ruční brzda

> Historie a poznámky

Servisní kniha

NEJŠIRŠÍ NABÍDKA SKLADOVÝCH A PŘEDVÁDĚCÍCH VOZŮ Předváděcí vozidlo – k dodání IHNED. Aktuální
informace o statusu vozu, případně jeho rezervaci lze provést přes mail nebo po telefonu. Uvedená cena je bez
DPH a nákup je možný v hotovosti nebo na úvěr. Nadstandardní výbava: Nabíjecí třífázový kabel pro WallBox
(výkon 22 kW; 32 A) pro připojení do WallBoxu nebo veřejné dobíjecí stanice (AC), Nabíjecí kabel (výkon 1,8 kW;
8 A) pro připojení do zásuvky (domácí jednofázová zásuvka 230 V), Hands-free přístup a startování vozu
Proximity, Plnohodnotné rezervní kolo, Dvousedadlo spolujezdce Multiflex a psací stolek, Zadní parkovací asistent
a zadní kamera, Rádio Connect + digitální tuner, Elektro paket: jednodotykové ovládání oken a elektrické
přiklápění zrcátek, Výdřeva podlahy v nákladovém prostoru... Elektromobilita: Kapacita baterie 50 kWh umožňuje
dojezd až 280 km (dle protokolu WLTP). Reálný dojezd závisí na stylu užívání vozidla (styl jízdy, zrychlení, typ
jízdní trasy, venkovní teplota…). Na baterii se vztahuje záruka 8 let / 160 000 km při garanci 70 % kapacity
baterie. Funkce „Brake“ nabízí 2 režimy rekuperace – standardní a zesílený. Vůz je vybaven zásuvkou CCS – Type
2, která umožňuje nejen standardní dobíjení střídavým proudem (AC), ale i dobíjení stejnosměrným proudem DC)
při maximálním výkonu rychlonabíjecí stanice až 100 kW, při němž se baterie nabije na 80 % kapacity za cca 32
minut. Vůz je standardně vybaven třífázovou palubní nabíječkou o výkonu 11 kW, která umožňuje naplno využít
potenciál české třífázové rozvodné sítě. Orientační doba nabíjení (0–100 %) u WallBoxu 11 kW je 4:45 hodin.
Program OPTIWAY PEUGEOT – 8LET značkové záruky PEUGEOT. Foto je pouze ilustrativní. Tato nabídka má
informativní charakter a neslouží jako podklad pro uzavření objednávky. KOPECKÝ s.r.o. si vyhrazuje právo
uzavření všech smluvních vztahů písemně. Více informací na naší pobočce ve Vysokém Mýtě.



> Prodejce:

KOPECKÝ, s.r.o. - Vysoké Mýto

Adresa: Dráby 822, Vysoké Mýto, 56601
Telefon: +420 465 423 253
Mobilní telefon: +420 775 731 727
E-mail: olga.severova@kopecky.cz
Web:
https://dealer.peugeot.cz/kopecky-vysoke-myto/

Cena: 883 179 Kč s DPH
 

> FOTOGALERIE MODELU









 
 
 
Tato část internetových stránek Peugeot slouží zejména autorizovaným prodejcům Peugeot v České
republice k prezentaci vozů značky Peugeot určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


